
Provincia Regionale di Messina
UFFICIO DIRIGENZIALE -AMBIENTE E POLITICHE ENERGETICHE

Via Lucania n. 20 • 98124 Messina Tei. 0907761957 - 0907761958
Via S.Ceeilia is. 105 n. 43 - 98123 Messina Tei. 0902935540 - Fax 0902924002

E-mail: tutelacqqe@provincia.messina.it

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 56 DEL 14/06/2012

Oggetto: Errata corrige della D.D. n. 18 del 17.02.2012 rilasciata alla Ditta CARUTER
COSTRUZIONI s.r.l. esercente attività di messa in riserva R13 e R3 nell'impianto ubicato in
Contrada Sirò del Comune di Brolo.

IL DIRIGENTE

Vista la Determinazione Dirigenziale n. 18 del 17.02.2012;
Rilevato che nella stessa è stato riportato erroneamente il codice CER 200101 anziché 200201 alla
voce 16.1 lettera L;

DETERMINA

1)PROCEDERE alla errata corrige della D.D. n° 18 del 17.02.2012

2) DISPORRE l'inoltro della presente determinazione alla società interessata, al Comune di Brolo,
all'A.R.P.A. di Palermo, all'Ufficio Albo di questo Ente per la pubblicazione di rito ed a tutti i
soggetti di cui all'art. 48 del vigente regolamento d'organizzazione degli Uffici e dei servizi di
questo Ente.

3) DARE ATTO che la presente determinazione dirigenziale non comporta impegno di spesa ed è
immediatamente esecutiva.

D.sssrCarol eci

II presente atto è stato istruitoyodal la 9A U.O. del l'Ufficio Dirigenziale Ambiente e Politiche Energetiche

L'Istr.
Sig. Fili

........... ""t\to di Laoratorio


